МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 09 » 01 20 24   № 1

Об утверждении устава

Некоммерческой организации

Хуторского казачьего общества

«СУРГУТ»

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2005 № 154-ФЗ «О госу-

дарственной службе российского казачества», Указом Президента Российской

Федерации от 15.06.1992 № 632 «О мерах по реализации Закона Российской

Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении

казачества», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, постановлением Главы города

от 27.10.2020 № 154 «Об утверждении положения о сроках и порядке представления

и рассмотрения документов, необходимых для согласования и утверждения уставов

казачьих обществ, порядке принятия решений о согласовании и утверждении

уставов казачьих обществ»:

1. Утвердить устав Некоммерческой организации Хуторского казачьего

общества «СУРГУТ» (прилагается).

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее

распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» разместить

настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города

Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы

города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа.

Глава города                А.С. Филатов

http://www.admsurgut.ru/